
zNAČkOVÝ 
NÁBYTEk

AkCE
Platí od 24.08. do 25.08.2013.

*Z cen doporučených výrobcem. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve 
výprodeji, uvedené v prospektu, s označením “Nejlepší cena”, “Trvale nízká cena”, 
“Zvýhodněný set”, na zboží značky JOOP!, Hülsta, Now by Hülsta, Stressless, Flexa, 
Tempur a Blogg. Nevztahuje se na již uzavřené kupní smlouvy.

-30%
na nábytek!*

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Ložnice „Vera“
různá barevná provedení. Skříň, 4dveřová/2 zrcadla, bez osvětlení, š/v/h: 227 x 214 x 59 cm. 5.990,- kč (19460948, 19461285) Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, včetně nočních 
stolků. 3.490,- kč (19460964, 19461334) kombikomoda, 2dveřová/4 zásuvky, š/v/h: 132 x 92 x 38 cm. 3.490,- kč (19460972, 19461384)

Ilustrační foto

Možnosti barevného provedení.

kika, kam jinam?

kuPON
Platí od 23.08. do 24.08.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Akce se vztahuje např. na vázy, svíčky, obrazy, zrcadla, 
rámy, koberce atd. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením „Nejlepší cena“ a značky JOOP!, Silit, Grüne Linie, Esprit, 
WMF, Fissler, Leonardo, elektrospotřebiče a již uzavřené kupní smlouvy.

-20%
na 1 výrobek z oddělení 

bytových doplňků!*



5.990.- Kč

místo 12.974,-*

Skříň

-53%

Matrace „Micro Roll“
80/90 x 200 cm. 1.290,- kč (19787863) 120 x 200 cm. 
1.690,- kč (19824615) 140 x 200 cm. 1.990,- kč (19824631) 
180 x 200 cm. 2.690,- kč (19824657)

60°c

1.290.- Kč

místo 2.597,-*

80/90 x 200 cm

-50%

masážní vrstva

navýšení
na tento produkt***



2

3

1

vysoký lesk

Dřevěná postel „Carola“
buk masiv, bez matrace a roštu. 90 x 200 cm. 4.990,- kč 
(19823302) 120/140 x 200 cm. 5.990,- kč (19823287, 19430777) 

160/180 x 200 cm. 6.990,- kč (19823261, 19431022) Noční stolek. 
1.990,- kč (19431353) Úl. prostor. 2.990,- kč (19522243)

Dřevěná postel „Michal“
180 x 200 cm, masiv mořený na třešeň, včetně výklopného 
roštu a úložného prostoru, bez matrace, š/v/h: 202 x 31 x  
90 cm. 11.990,- kč (18752453)

ÚLOŽNÝ PROSTOR

ŠiROkÝ VÝBěR 
VELikOSTÍ

Buk masiv.

Včetně roštu a úložného prostoru. 

Masiv.

4dílný

Matrace „Arizona HS“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace, 2vrstvá, pěnové jádro,  
V průduchy, potah Fresh aktiv, v. 13 cm, max. nosnost 110 kg.  
2.790,- kč (19725293, 19725277)

Matrace „Student“
80/90 x 200 cm, sendvičová matrace, PUR pěna, jedna 
strana tvrdost 2, jedna strana tvrdost 3, výška 18 cm, 
nosnost do 110 kg. 3.390,- kč (19725417)

Matrace „Eunika 2“
90 x 200 cm, kombinace termoaktivní a studené pěny, 
nelepené vrstvy, potah Thermo control, antibakteriální  
a antialergický, výška cca. 21 cm. 4.690,- kč  
(19591876, 19591884, 19591892)

Čalouněná postel „Ostia komfort“
180 x 200 cm, textilní bílá kůže, nohy chrom, bez matrace a 
roštu, š/v/h: 213 x 112 x 232 cm. 13.990,- kč (19637456) Včetně 
úl. prostoru. 17.990,- kč (19637662)

Police „Bullseye“
MDF, 4dílný set, různé barvy. 999,- kč (19503566, 19503590, 
19503623, 19874462, 19874470, 19874488)

Otočná židle „Miami“
černá nebo bílá barva, textilní kůže, 
max. nosnost 110 kg. 2.290,- kč (19743881, 19743899)

Otočná židle „Laura“
potah Mesh, barva černá/hnědá, 
černá/grafit, černá/tyrkysová, 
max. nosnost 120 kg. 1.790,- kč 
(18110643, 18110669, 18585565)

Ilustrační foto

2.790.- Kč

místo 4.308,-*

80/90 x 200 cm

-35%

3.390.- Kč

místo 4.788,-*

80/90 x 200 cm

-29%

4.690.- Kč

místo 7.188,-*

90 x 200 cm

-34%

1.990.- Kč

místo 2.597,-*

Přístavný stolek

-23%

60°c

60°c

60°c
termoaktivní a  
studená pěna

pěnové jádro

sendvičová 
matrace

2.290.- Kč

místo 3.614,-*

Otočná židle

-36%

1.290.- Kč

místo 3.874,-*

Barová židle

-66%

539.- Kč

místo 1.037,-*

Stojan na šaty

-48%

Přístavný stolek „Clear“
čiré nebo tmavě šedé sklo, š/v/h: 40 x 48 x 40 cm. 
1.990,- kč (18882052, 19406108)

Stojan na šaty „Milano“
barva černá, bílá, přírodní 
nebo tmavě hnědá, výška 
185 cm. 539,- kč (11865716, 
11865708, 11865961, 16147383)

Barová židle „Manchester“
textilní kůže, barva černá, bílá, fialová, mocca nebo 
béžová, max. nosnost 110 kg. 1.290,- kč (18009771, 
18012914, 18013029, 19088526, 19088534)

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 899 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 25.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 25.7.2013,  první splátce 25.8.2013 a se splatností dalších splátek k 25. dni v měsíci počínaje 25.9.2013) je RPSN 23,8%, roční úroková sazba 21,34%, celková 
částka splatná spotřebitelem 17980 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Financování
299,- kč měsíčně**4.990.- Kč

místo 9.074,-*

Postel, 90 x 200 cm

-45%

11.990.- Kč

místo 17.988,-*

Postel, 180 x 200 cm

-33%

Financování
719,- kč měsíčně**

Financování
203,- kč měsíčně**

Financování
281,- kč měsíčně**

navýšení
na tento produkt***

13.990.- Kč

místo 31.174,-*

Postel, 180 x 200 cm

-55%

Včetně roštu

Čalouněná postel „Largo“
180 x 200 cm, barva hnědá, komfortní výška postele, čelo 
prošité, š. 199 cm, včetně roštu, bez matrace, š/v/h: 186 x 
119 x 210 cm. 9.990,- kč (19775397)

Financování
599,- kč měsíčně**

9.990.- Kč

místo 15.574,-*

Postel, 180 x 200 cm

-35%

1.790.- Kč

místo 3.874,-*

Otočná židle

-53%

999.- Kč

místo 1.817,-*

Police

-45%

komody „Score“
bílá barva ve vysokém lesku.
 š/v/h: 126,2 x 86 x 48 cm. 3.990,- kč
 š/v/h: 126,2 x 86 x 48 cm. 4.990,- kč
 š/v/h: 63 x 124,4 x 48 cm. 3.990,- kč
(17371981, 17372054, 17372228) 

vysoký lesk

2

1

3

kancelář „Space“
bílá barva ve vysokém lesku.  Stůl, š/v/h: 140 x 74 x 56 cm, 
regál, 3 zásuvky a 4 otevřené police, š/v/h: 140 x 64 x 35 cm. 
5.990,- kč   Regál, 7 malých a 4 velké police, š/v/h: 123 x  
203 x 35 cm. 6.490,- kč   2 zásuvky, grafit s vysokým 
leskem, š/v/h: 35 x 35 x 33 cm. 999,- kč  
(19560243, 19560045, 18115338)

5.990.- Kč

místo 10.374,-*

 Stůl 

-42%

vysoký lesk

3.990.- Kč

místo 5.174,-*

 komoda

-22%
Financování
239,- kč měsíčně**

Ilustrační foto

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Ilustrační foto

komfortní výška postele.

Včetně roštu.

2



ROzkLÁDACÍ LůŽkO

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 899 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 25.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 25.7.2013,  první splátce 25.8.2013 a se splatností dalších splátek k 25. dni v měsíci počínaje 25.9.2013) je RPSN 23,8%, roční úroková sazba 
21,34%, celková částka splatná spotřebitelem 17980 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Sedací souprava „Pazifik“
potah látka, barva šedá, včetně úložného prostoru a rozkládacího lůžka, plocha lůžka 
140 x 235 cm, sedák a opěrák prošívaný, nohy černý plast, š/v/h: 280 x 79 x 181 cm. 
15.990,- kč Jiná barevná provedení na objednávku za příplatek. (19875262)

15.990.- Kč

místo 25.610,-*

Sedací souprava

-37%
Financování
959,- kč měsíčně**

Sedací souprava „Carrier“
látkový potah, barva bílá, pravé potažení zadní části, rozměr 270 x 233 cm. 17.990,- kč
Taburet, š/v/h: 95 x 47 x 64 cm. 3.790,- kč V jiných barvách potahu na objednávku za 
přplatek. (18405177, 18405193, 18405276)

ROzkLÁDACÍ LůŽkO

Levé i pravé provedení.

Výběr ze vzorníku látek.

17.990.- Kč

místo 33.956,-*

Sedací souprava

-47%
Financování
1.079,- kč měsíčně**

Sedací souprava „Sigma Maxi“
potah látka, barva bílá/antracit, včetně úložného prostoru, rozkládacího lůžka 
s automatickým zvedáním, plocha lůžka 302 x 145 cm, včetně 6 volných zádových polštářů 
a 2 dekoračních polštářů, rozměr: 153 x 342 x 200 cm. 17.990,- kč (19618307, 19618315)

ROzkLÁDACÍ LůŽkO

Levé i pravé provedení.

17.990.- Kč

místo 41.574,-*

Sedací souprava

-56%
Financování
1.079,- kč měsíčně**

Sedací souprava „Yumi ii“
potah kůže, barva krémová, 3sedák, š/v/h: 206 x 89 x 88 cm, 2sedák, š/v/h: 153 x 89 x 88 cm. 
22.990,- kč Taburet, š/v/h: 46 x 43 x 46 cm. 2.490,- kč (19063403, 19063429)

Pravá 
kůže

22.990.- Kč

místo 41.574,-*

Sedací souprava

-44%
Financování
1.241,- kč měsíčně**

Obývací stěna „Tako“
5dílná, dekor ořech, š/v/h: 258 x 182 x 35-50 cm, skládá se z: TV-stolek, 2x police, vitrína 
včetně osvětlení, komoda. 4.990,- kč (18833592)

4.990.- Kč

místo 10.504,-*

Obývací stěna

-52%
Financování
299,- kč měsíčně** Sedací souprava „Patsy“

potah kůže, barva černá, nepravé potažení zadní části, plocha lůžka 182 x 121 cm, rozměr 
235 x 209 cm. 26.990,- kč (18842452, 18842478, 18854754) Pravé potažení zadní části, jiné barvy 
potahů na objednávku za příplatek.

ROzkLÁDACÍ LůŽkO

Pravá 
kůže

Výběr z barev.

26.990.- Kč

místo 38.688,-*

Sedací souprava

-30%
Financování
1.457,- kč měsíčně**

Obývací stěna „Visage“
barva bílá, vysoký lesk, MDF, skleněné rámy, černě lakované, včetně LED osvětlení,  
š/v/h: 280 x 194 x 50 cm. 12.990,- kč (19188582, 19188839)

12.990.- Kč

místo 26.936,-*

Obývací stěna

-51%
Financování
779,- kč měsíčně**

Obývací stěna „zoom“
korpus briliantově bílá barva, vnitřní plochy černá barva, přední plochy bílá barva, vysoký 
lesk, š/v/h: 278 x 213 x 59 cm. 18.990,- kč (18877029)

18.990.- Kč

místo 36.374,-*

Obývací stěna

-47%

Včetně LED osvětlení.

Financování
1.139,- kč měsíčně**

Včetně osvětlení.

Včetně osvětlení.

3



Židle „Andy“
buk nebo buk mořený na ořech nebo třešeň, potah krémová 
barva. 899,- kč Židle „Marta“, buk nebo buk mořený na ořech 
nebo třešeň. 1.590,- kč (např.: 19584441, 19584459, 19584467, 19584475)

Stůl „Nomi“
masivní borovice olejovaná, š/v/h: 95 x 200 x 75 cm. 6.990,- kč
Židle „Toulouse“, masivní borovice olejovaná, š/v/h: 44 x 97 x  
48 cm, bez područek. 1.690,- kč S područkami, š/v/h: 50 x 
97 x 48 cm. 1.990,- kč (14502761, 14502836, 14500707, 14500749)

Stůl „Fabian“
bílá barva ve vysokém lesku.
š/v/h: 80 x 76 x 80 cm. 1.990,- kč
š/v/h: 120 x 76 x 80 cm. 2.790,- kč
š/v/h: 140 x 75 x 90 cm. 3.190,- kč
š/v/h: 160 x 76 x 90 cm. 3.490,- kč
Židle „Linda“, pochromovaná kostra, potah imitace zelené, 
červené, černé nebo bílé kůže. 1.290,- kč 
(např.: 19648114, 18863242, 19648411, 18869224)

Jídelní program „Lava Line“
dekor akácie antická tmavě hnědá. Stůl, š/v/h: 160 x 78 x  
90 cm. 5.490,- kč  Židle, š/v/h: 44 x 98 x 52,6 cm. 1.390,- kč  
Příborník, š/v/h: 160 x 80 x 45 cm. 9.990,- kč TV-stolek, 
š/v/h: 160 x 55 x 45 cm. 7.590,- kč Vitrína, š/v/h: 100 x 110 x 
40 cm. 7.490,- kč  Regál, š/v/h: 90 x 142,5 x 35 cm. 5.590,- kč 
(např.: 19485144, 19485441, 19485813, 19485847)

Stůl „Faro“
skleněná deska, kostra ušlechtilá ocel, š/v/h: 150 x 75 x 90 cm. 
2.490,- kč  Židle „Anita“, pochromovaná kostra, potah imitace 
fialové nebo bílé kůže. 1.190,- kč (19671561, 18869068, 18869406)

kuchyňský blok „Bazylia“
š. 260 cm, přední plochy, korpus a sokl dekor ořech, úchytky plast, pracovní deska dekor 
pískovec. 8.990,- kč (18713372)

Hrnek Jumbo ,,Leaves“
15 x 12 x 12 cm, materiál kamenina, různé 
druhy. 99,- kč
Miska Jumbo ,,Leaves“, 16 x 8 cm, materiál 
kamenina, různé druhy. 99,- kč (19758377, 
19758400, 19758393, 19758418)

Série „Akazie“
Příbor na salát. 139,- kč 
Mísa, 15 cm. 179,- kč
Mísa, 26 cm. 699,- kč
Podnos, 25 x 25 cm. 179,- kč
Podnos, 33 x 20 cm. 199,- kč 
(např.: 18625113, 18625139, 18625163, 18625171)

6.990.- Kč

místo 10.374,-*

Stůl

-32%

1.390.- Kč

místo 3.094,-*

Židle

-55%

1.990.- Kč

místo 3.354,-*

Stůl

-40%

2.490.- Kč

místo 5.174,-*

Stůl

-51%

8.990.- Kč

místo 12.454,-*

kuchyňský blok

-27%

1.190.- Kč

místo 1.817,-*

Židle

-34%

1.290.- Kč

místo 2.347,-*

Židle

-45%

1.690.- Kč

místo 2.834,-*

Židle bez područek

-40%

899.- Kč

místo 1.297,-*

Židle

-30%
1.590.- Kč

místo 2.519,-*

Židle

-36%

Masivní borovice!

vysoký lesk

kuchyňský blok „Pia“
nastavitelná výška soklů, snadná montáž díky předmontovaným skříňkám, možnost 
rozšíření. Cena včetně spotřebičů. 46.774,- kč místo 82.654,- Kč Za příplatek: zástěna,  
dlouhé úchyty, bez dřezu a baterie. (19611278, 19612557)

GERMANY

Uvedená cena bez spotřebičů, 
dřezu a baterie.

139.- Kč

místo 229,-*

Příbor na salát

-39%

999.- Kč

místo 1.390,-*

Jídelní servis

-28%

99.- Kč

místo 149,-

Hrnek Jumbo

-33%

5.490.- Kč

místo 10.374,-*

Stůl

-47%

Židle „Vera“
pochromovaná kostra, potah 
imitace hnědé nebo černé kůže, 
š/v/h: 44 x 100 x 57 cm. 899,- kč 
(18783052, 18783078)

899.- Kč

místo 1.557,-*

Židle

-42%

STuDiO PLÁNOVANÝCH kuCHYNÍ V kikA, 
DOPŘEJTE Si kuCHYŇ OD PROFESiONÁLů!

zDARMA
POČÍTAČOVé PLÁNOVÁNÍ!

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 899 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 25.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 25.7.2013,  první splátce 25.8.2013 a se splatností dalších splátek k 25. dni v měsíci počínaje 25.9.2013) je RPSN 23,8%, roční úroková sazba 
21,34%, celková částka splatná spotřebitelem 17980 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
539,- kč měsíčně**

35.990.- Kč

místo 79.560,-

kuchyňský blok,  
bez spotřebičů

-54%
Financování
1.943,- kč měsíčně**

Židle „Finley“
kostra kartáčovaná ocel, potah imitace kůže bílé barvy nebo 
barvy cappuccino nebo výběr potahu dle vzorníku. 2.490,- kč
(19671206, 19671248, 19671256)

2.490.- Kč

místo 4.394,-*

Židle

-43%

Financování
419,- kč měsíčně**

Financování
329,- kč měsíčně**

12dílný

Jídelní servis „Leaves“
skládá se: 6x mělký talíř, 6x hluboký talíř, 
materiál porcelán. 999,- kč
kávový servis „Leaves“
skládá se: 6x hrneček, 6x podšálek,  
6x dezertní talíř, materiál porcelán. 799,- kč 
(19758343, 19758335)

Sada příborů „Starter“
materiál nerez ocel, skladá se: 6x lžíce, 6x 
nůž, 6x vidlička, 6x kávová lžička. (11476315)

249.- Kč

místo 489,-*

Sada příborů

-49%

24dílná

4



Hotová záclona „Faden“
90 x 250 cm, různé barvy, 100% PES. 
(17469356, 17469348, 17469330, 17469322)

Dekorační látka - role
š. 150 cm, oranžová barva, 100% PES. 229,- kč/bm (19758442)

záclona - role, v. 300 cm, oranžová barva, 100% PES. 349,- kč/bm (19758450)

Garnýž - kolejnice „Alana“
průměr 16 mm, optika ušlechtilé ocele, 
včetně nosičů koncovek, bez kroužků.  
1 tyč. 140 cm. 499,- kč (18693780)  

180 cm. 599,- kč (18693798)  220 cm. 699,- kč 
(18693805) 2 tyče. 140 cm. 749,- kč (18693839) 

180 cm. 899,- kč (18693904)  220 cm. 999,- kč 
(18694382) 

Dětská předložka
95 x 133 cm, různé motivy, 100% PP. 
(např.: 19003938, 19136458, 19216317, 19429283)

Předložka „Elba“
béžová, oranžová, červená, zelená, modrá nebo stříbrná barva, 100% PP.
60 x 115 cm. 279,- kč  80 x 150 cm. 459,- kč (např.: 19614420, 19614438, 19614610, 19614636)

3.790.- Kč

místo 5.954,-*

kusový koberec

-36%
699.- Kč

místo1.557,-*

kusový koberec,  
120 x 170 cm

-55%

30°c

30°c

249.- Kč

/bm

místo 639,-*/bm

záclona - role

-61%

229.- Kč

/bm

místo 779,-*/bm

Dekorační látka - role

-70%

Dekorační látka - role
š. 145 cm, různé barvy, 100% PES - taft. 199,- kč/bm (19686437, 19686403)

záclona - role, v. 300 cm, různé barvy, 100% PES. 249,- kč/bm (18587727, 18587751, 18587777) 

499.- Kč

místo 899,-*

1 tyč, 140 cm

-44%

599.- Kč

místo 777,-*

Dětská předložka

-22%

279.- Kč

místo 467,-*

Předložka, 60 x 115 cm

-40%

99.- Kč

místo 469,-*

Hotová záclona

-78%

Hotový závěs „DkM“
145 x 245 cm, 100% PES, zatemňovací, různé 
barvy. 499,- kč (17169625, 17169617, 17169609) 

Hotová záclona „Dřevo“,
140 x 245 cm, 100% PES. 229,- kč (19699480)

Dekorační spona
100% dřevo, 12 x 11 cm, různé barvy. 69,- kč 
(19507386, 19507378, 19507360)

Ozdobný řetízek
délka cca. 55 cm, různé barvy. 259,- kč 
(19507295, 19507287, 19507279)

Laminátová podlaha „Nevadská borovice“
1380 x 193 x 8, užitná tř. 32,
1 bal. 2,13 m2. 249,- kč/m2

Soklová lišta, 2400 x 19 x 58 mm. 99,- kč
(19784968, 19797143)

kusový koberec „Elipse“
140 x 200 cm, červená nebo šedá barva,  
výška vlasu 10-40 mm. (19406520, 19406562)

kusový koberec „Natura“
zelená, hnědá nebo modrá barva, 100% PP.
120 x 170 cm. 699,- kč  160 x 230 cm. 1.190,- kč  200 x  
290 cm. 1.790,- kč (např.: 17200528, 17200536, 17200578, 17200594)

69.- Kč

místo 239,-*

Dekorační spona 

-71%

499.- Kč

místo 1.190,-*

Hotový závěs

-58%

249.- Kč

/m2

místo 415,-*/m2

Laminátová podlaha

-40%

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 14990 Kč, výši splátky 899 Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 25.3.2015 (při  poskytnutí úvěru 25.7.2013,  první splátce 25.8.2013 a se splatností dalších splátek k 25. dni v měsíci počínaje 25.9.2013) je RPSN 23,8%, roční úroková sazba 
21,34%, celková částka splatná spotřebitelem 17980 Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Odolný proti oděru. 

Financování
227,- kč měsíčně**

5



6

399.- Kč

místo 899,-*

Povlečení, 100% PES

-55%
179.- Kč

místo 499,-*

Povlečení

-64%
Povlečení
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem.
100% PES. 399,- kč (19405506)

100% BA. 499,- kč (19517781)

Povlečení „karo“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem, 
100% PES - mikrofáze. (19759896, 19759862)

Prostěradlo „Singl Jersey“
různé barvy, 100% BA.
100 x 200 cm. 399,- kč (např.: 10905810)

130 x 200 cm. 599,- kč (např.: 11176428)

160 x 200 cm. 699,- kč (např.: 10905894)

180 x 200 cm. 799,- kč (např.: 11176832) 

Povlečení „Faux“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem,  
100% BA. (19428574, 19428574, 19428558, 19109984) 
Do vyprodání zásob.

Polštář a prošívaná deka „Good Morning“
70 x 90 cm, se zipem, 
100% BA. 999,- kč (16101206)

140 x 200 cm, potah 100% BA.
1.390,- kč (16100810) 

Polštář a prošívaná deka „Aloe Vera“
70 x 90 cm, bíla barva, prošívaný, 
potah 100% mikrovlákno, výplň 100%  
vláknové kuličky. 249,- kč (19176454) 140 x  
200 cm, potah 100% mikrovlákno, náplň 
100% silikonový polyester. 399,- kč (19176438) 

Anatomický polštář „Feeling“
30 x 47 x 11-7 cm, potah 100% PES,
výplň 100% polyuretan. (19289447, 15554787)

koupelnová předložka „Swirl“
100% akryl, různé barvy.
50 x 50 cm. 179,- kč 

(18704587, 18704610, 18704644, 18704660)

50 x 60 cm. 199,- kč 
(18704735, 18704769, 18704785, 18704800)

60 x 100 cm. 349,- kč
 (18704793, 18704818, 18704826, 18704842) 

Ručník a osuška „Touch“
různé barvy, 100% BA.
50 x 100 cm. 99,- kč (19657678)

70 x 140 cm. 229,- kč (19657686)

80 x 200 cm. 349,- kč (19657701)
Do vyprodání zásob.

Ručník a osuška „Water“
100% BA, různé barvy. 
50 x 90 cm. 49,- kč (19213420) 

65 x 130 cm. 79,- kč (19213454)

40°c 60°c 60°c

60°c

60°c 60°c60°c

60°c

Napínací prostěradlo

99.- Kč

místo 219,-*

50 x 100 cm

-54%49.- Kč

místo 99,-*

50 x 50 cm

-50%

999.- Kč

místo 1.290,-

70 x 90 cm

-22%

199.- Kč

místo 269,-

50 x 60 cm

-26%
299.- Kč

místo 499,-*

Anatomický polštář

-40%

Polštář a prošívaná deka „Edition“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% PES 
kuličky, se zipem. 1.290,- kč (16337059)

140 x 200 cm, potah 100% BA, výplň 
100% tencel. 1.990,- kč (16337009) 

60°c

1.290.- Kč

místo 1.590,-

70 x 90 cm

-18%

30°c

79.- Kč

Prostěradlo

Prostěradlo „Dream“
100 x 200 cm, 100% BA - jersey. 
(19115379, 11281350)

60°c

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.

Povlečení „Season“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem,  
100% BA. 1.590,- kč (19823724, 19823782)

140 x 220 cm. 1.790,- kč (19823758, 19823790)

60°c

MAkO-SATéN

1.590.- Kč

místo 2.390,-*

Povlečení, 140 x 200 cm

-33%

Deka z přír. vláken „Star cotton“
různé barvy, 60% BA, 40% akryl. 
(18601379, 18601361, 18601296, 18601270, 18601262, 
18601155, 18601139, 17405607, 17405590)

40°c

799.- Kč

místo 1.290,-*

Deka z přír. vláken

-38%

799.- Kč

místo 1.790,-*

Povlečení

-55%

od 399.- Kč

Prostěradlo

Polštář a prošívaná deka „Stela“
70 x 90 cm, potah 100% BA, výplň 100% peří. 
449,- kč (17318553)

140 x 200 cm, potah 100% BA, 60% prachové 
peří, 40% peří. 1.790,- kč (19766081, 17318537)

60°c

1.790.- Kč

místo 3.890,-

140 x 200 cm

-53%
399.- Kč

místo 1.290,-*

140 x 200 cm

-69%

Povlak na polštář „Caesar“
se zipem, různé barvy,
40% PES, 60% polyamid. 49,- kč (16561492)

Náplň do polštářů „Corovin“
potah 100% polypropylen,
výplň100% PES. 59,- kč (11605815)

Denní deka „Rib“
různé barvy, 100% PES.
145 x 210 cm. 129,- kč (17145360)

210 x 280 cm. 179,- kč (17145378)

250 x 280 cm. 199,- kč (17145386) 

30°c

129.- Kč

místo 199,-

Denní deka,  
145 x 210 cm

-35%

MikROFÁzE

SATéN



7

Včetně žárovek.

Stojací lampa „Sven“
provedení mosaz nebo ocel, v. 178 cm, 1x R7S 
ECO/230 W, lampička na čtení 1x G9/ECO/28 W. 
(19294503, 19294553)

1.190.- Kč

místo 1.818,-*

Stojací lampa

-34%

Včetně žárovek.

Bodové osvětlení
chrom, bílé satinové sklo, d. 78 cm,
4x28 W, 16x 0,06 W LED. (19274373)

1.790.- Kč

místo 2.574,-*

Bodové osvětlení

-30%

Včetně žárovek 
a dálkového ovládání.

Stropní osvětlení „Spacey“
sklo, Ø 34 cm, LED měnící barvy: červená, zelená,  
modrá. (19165019)

1.690.- Kč

místo 3.522,-*

Stropní osvětlení

-52%

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem.

závěsné osvětlení „Provence Eco“
broušená ocel, bílé alabastrové sklo,  
š. 73 cm, 2x E27/60 W. (14334825)

429.- Kč

místo 1.378,-*

závěsné osvětlení

-68%
Stropní osvětlení
chrom, satinované sklo.
22 x 22 cm, 1x E27/60 W. 399,- kč
29 x 29 cm, 2x E27/60 W. 649,- kč (18663551, 18663577)

399.- Kč

místo 878,-*

Stropní osvětlení, 
22 x 22 cm

-54%

Včetně žárovek.

Série bodového osvětlení „Omega“
hliník, chrom, GU10/50 W.
 Ø 15 cm, 1x 50 W. 199,- kč
 d. 28 cm, 2x 50 W. 449,- kč
 Ø 23 cm, 3x 50 W. 649,- kč
 d. 88 cm, 4x 50 W. 799,- kč  
(15207691, 15207815, 15207823, 15209449)

199.- Kč

místo 249,-

 Bodové osvětlení

-50%

1

4

2

3

Série osvětlení „Womble“
ocel, hliník.
 Stolní lampa, v. 14 cm, 1x 40 W. 399,- kč
 Závěsné osvětlení, Ø 30 cm v. 93,5 cm, 1x 100 W. 749,- kč
 Stropní osvětlení, d. 120 cm, rozpětí 25 cm. 1.990,- kč
 Stojací lampa, v. 180 cm, 6x 40 W. 1.990,- kč
 Systém osvětlení, d. 200 cm, 6x 40 W. 2.990,- kč 
(např.: 18173815, 18173906, 18173956, 18173972)

Včetně žárovek.

399.- Kč

místo 721,-*

 Stolní lampa

-44%

5

2

1

4

3

1.390.- Kč

místo 1.690,-

Pracovní lampa

-17%

Pracovní lampa „Juby“
ocel, v. 33 cm, flexibilní rameno, modré orientační 
světlo, 3 W LED. (18781999, 18782004, 18782096, 1878219)



Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 19.08. do 01.09.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. 
(12202)

Další nabídka na:

www.kika.cz

OTEVÍRACÍ DOBA!
Po - Pá: 10:00 - 20:00 hod
So - Ne: 09:00 - 20:00 hod.

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Po - Ne 1000 - 1900

NABÍDkA kikA RESTAuRACE!*

11:00 - 14:00 hod.
Sekaná a vařené brambory

39.- Kč

*Nabídka platí od 19.08. do 01.09.2013 v kika Čestlice, 
Letňany, Ostrava a Brno. Max. 1 porce na osobu.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

financování

Bližší info na stánku  
splátkového prodeje v kika.

koš na prádlo
50 l, 59 x 38 x 24 cm, různé barvy, 
materiál plast. (19767708)

Set košů
15 x 10 x 9 cm, 17 x 13 x 10 cm a 20 x 15 x  
11 cm, materiál proutí, barva bílá. (18859001)

Série „Bistro“
blok na nože „Bistro“, materiál plast/silikon, 
různé barvy. 999,- kč 
keramické nože „Bistro“, materiál silikon/
keramika, různé typy a velikosti. Od 499,- kč 
(např.: 18148537, 18148553, 18547929, 18547953)

Mop „Microwiper Abrasive“
vyroben z mikrovlákna s vysokou 
savostí a abrazivní úpravou, 
teleskopická rukojeť 140 cm. 
279,- kč Vědro. 159,- kč
(13787116, 13786944)

kusový koberec „Star“
120 x 170 cm, žlutá, červená nebo černá barva, polyester s lurexem, výška vlasu 20-22 mm. 
(např.: 19292333, 19292341, 19815432)

999.- Kč

místo 1.817,-*

kusový koberec

-45%

99.- Kč

místo 229,-

Vonná lampa

-56%

*Takto označené ceny jsou ceny doporučené výrobcem. 

Začněte
splácet až měsíc

po dodání
zboží**

VÝPRODEJAkCE
Platí od 19.08. do 08.09.2013.Platí od 26.08. do 01.09.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na 
zboží uvedené v prospektu, s označením “Nejlepší cena”, “Trvale nízká 

cena”, “Zvýhodněný set” a na již uzavřené kupní smlouvy.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat.  
Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu  

a na již uzavřené kupní smlouvy. 

na zahradní 
nábytek a doplňky!*

na hotové záclony  
a závěSy!*

-70%až-30%

Venovní nábytek „Luna“
hliníková kostra ošetřena bílou barvou, textilní potah. Židle s područkami, š/v/h: 65 x 92 x 
58 cm. 1.590,- kč Sklápěcí židle, š/v/h: 69,5 x 108,5 x 59 cm. 2.190,- kč Stůl, š/d: 90 x 
150 cm, v. 72 cm. 6.490,- kč (19461350, 19461459, 19483833)

Vonná lampa „Pure“
16 x 10 x 12 cm, barva bílá, černá nebo 
červená. (17250424)

Sada hrnců „Milano“
skládá se: 1x hrnec 1,3 l, 2,3 l, 4,0 l,  
1x pánev 1,25 l, všechny hrnce s poklicí, 
vhodné pro plynové, elektrické a 
sklokeramické sporáky. (17102526)

1.590.- Kč

místo 3.190,-

Stohovatelná židle

-50%

4dílná

1.290.- Kč

místo 2.590,-*

Sada hrnců

-50%

99.- Kč

místo 229,-*

koš na prádlo

-56% 199.- Kč

místo 399,-*

Set košů

-50%

279.- Kč

místo 399,-

Mop

-30%999.- Kč

místo 1.190,-

Blok na nože

-16%

Sezónní zboží
OMEzENÝ 
POČET kuSů!


